tes, & fuper eildem non Relidentcs, vel Gentes fufficientes defen-

fabiles lupcr eifdem minime invenientes, in contrarium fadtis, non
obftantibus.

• In cujus, &c.

GO Lucia de Vicecomitihus , Comitiffa Kanti£, Ann. D.
-" In iuprafcripta Petitione nominata expreila, & iblenni Pro- i^^i.*
teftatione Prxmifsa qubd, ob Complacentiam & Contemplatio- a» g.'

nem Regix Celfitudinis , & non alias , nec tanquam Executrix aut jj
'^_

'

Adminiftratrix Bonorum Illuftris Mariti mei fuprafcripti , nec ani- gj^_

'

mo vel intentione Recognofcendi quomodolibet ejus Debita, ficut p^r/w-

nec Teneor nec Obligor , nec , refpedtu aut vigore infrafcriptx f„f„ti p.

Ceffionis Adtionis, ad illa Teneri vel Obligari intendo, h. f,
De quo folemniter Proteftor, ad effedtum qubd, ullo unquam ^ j.

tempore, nec aliqua Curia Parliamenti, vel alia, vel aliqua Lege „ jj_

vel InquciH, poiftm, didtx Ceffionis vigore, quomodolibet de

cxtero vexari vel moleftari

,

Sicut etiam Regia Celfitudo, autoritatc & conienfu Parliamenti,

& Trium Statuum Regni (videlicet) tam Spiritualium quam

Temporalium Dominorum & Communitatum , reCte & nte de-

crcvit

Do, Concedo, ac Cedo, & Transfero, Illuftribus Principibus

& Dominis meis gratiofiffimis (videlicet,) Dornino !)«« Bedfor-

dia, Domino Duci Gloucefria, ac, Reverendiffimis Patribus &
Dominis, Domino Hcnrico Epfcopo Wintonienfi., Domino Ricardo

Epifcopo Lo?ido?!ie?ifi, & Wiliielmo Kynv::olmerfh Thefaurario An-

gUx moderno, per prxfatam Regiam Cellitudinem ad hoc nomi-

natis fpecialiter & deputatis, Jus, Titulum, & Adionem, mihi

qualitercumque competentia fcu competitura , & qux mihi com-

petere debent aut poffent contra Illuftrem Principem Philippum

Maria

ET ACTAPUBLICA. 3f

Ann. D. Maria Ducem MeJioIani modernum , nec non Civitatem Mediela-

1421. Tievfem, ac caeterosin Inftrumento Dotali,de quo inferius fit men-
Hen. j. tio , contentos , de iive pro Se.x Millibus Marcavum , de trefdecim

Milibus Marcarum

,

Qiias, bonse memonx, Dominus Johawies Maria, olim Dux
Mediolani (cui univerfaliter prxfarus Doniinus Thdippus Maria iuc-

ceffit, & eidem univerlalis Hxres exftitit) mihi, pro Dote mea,

folenni Stipulatione & prxfato Iiiftiumento Dotali, Promifit, &
ad quas mihi efficaciter frtefatus Fhilippus vmdemus Dux , tanquam
Haeres difti yohannis Maria, obligatur,

Et, ad effeiSum quod exigere valeam Refiduum me« Dotis,

ultra prssdida Sex Millia Marcarum (ad quod exigendum omnino
neceffarium eft mihi Inftrum.entum Dotale prxdidum) Vo!o &
Litendo quod aut ipfum Inftrumentum Dotale mihi libere reftitua-